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Poznań, 8. - 9.11.2024

Konkurencja 2 Chłopców, 400m dowolny Sprawdzian 11 lat WiWS
2024.11.08 - 9:22 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Fąferek Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 4:50.45 390
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.75 37.22 250m: 3:00.36 37.11 350m: 4:14.90 37.38

100m: 1:08.53 36.39 200m: 2:23.25 37.50 300m: 3:37.52 37.16 400m: 4:50.45 35.55

2. Budny Jan 13 KS Warta Poznań 5:34.22 256
50m: 37.99 37.99 150m: 2:04.37 44.13 250m: 3:30.75 42.73 350m: 4:55.86 42.54

100m: 1:20.24 42.25 200m: 2:48.02 43.65 300m: 4:13.32 42.57 400m: 5:34.22 38.36

3. Duda Wojciech 13 KS Warta Poznań 5:40.62 241
50m: 34.73 34.73 150m: 2:00.73 44.06 250m: 3:30.17 45.13 350m: 4:59.04 44.52

100m: 1:16.67 41.94 200m: 2:45.04 44.31 300m: 4:14.52 44.35 400m: 5:40.62 41.58

4. Kaczmarek Michał 13 KS Warta Poznań 5:46.28 230
50m: 38.88 38.88 150m: 2:08.01 44.95 250m: 3:37.01 44.33 350m: 5:06.36 44.55

100m: 1:23.06 44.18 200m: 2:52.68 44.67 300m: 4:21.81 44.80 400m: 5:46.28 39.92

5. Mikuła Maciej 13 IUKS Jedynka Poznań 5:49.73 223
50m: 38.24 38.24 150m: 2:05.98 44.56 250m: 3:31.93 42.65 350m: 5:03.12 49.08

100m: 1:21.42 43.18 200m: 2:49.28 43.30 300m: 4:14.04 42.11 400m: 5:49.73 46.61

6. Jaworski Jan 13 KS Warta Poznań 5:50.74 221
50m: 37.95 37.95 150m: 2:08.74 46.65 250m: 3:40.64 45.80 350m: 5:11.05 45.14

100m: 1:22.09 44.14 200m: 2:54.84 46.10 300m: 4:25.91 45.27 400m: 5:50.74 39.69

7. Sochacki Adam 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:53.57 216
50m: 38.53 38.53 150m: 2:11.45 47.05 250m: 3:43.00 44.47 350m: 5:11.86 44.27

100m: 1:24.40 45.87 200m: 2:58.53 47.08 300m: 4:27.59 44.59 400m: 5:53.57 41.71

8. Nowak Filip 13 KS Warta Poznań 6:02.41 200
50m: 42.30 42.30 150m: 2:14.71 46.29 250m: 3:48.62 46.95 350m: 5:21.30 46.11

100m: 1:28.42 46.12 200m: 3:01.67 46.96 300m: 4:35.19 46.57 400m: 6:02.41 41.11

9. Muras Antoni 13 KS Warta Poznań 6:03.41 199
50m: 37.03 37.03 150m: 2:07.44 46.94 250m: 3:43.50 47.99 350m: 5:18.36 47.37

100m: 1:20.50 43.47 200m: 2:55.51 48.07 300m: 4:30.99 47.49 400m: 6:03.41 45.05

10. Andrzejewski Theo 13 KS Warta Poznań 6:05.73 195
50m: 40.12 40.12 150m: 2:13.33 47.08 250m: 3:47.66 47.34 350m: 5:21.72 46.45

100m: 1:26.25 46.13 200m: 3:00.32 46.99 300m: 4:35.27 47.61 400m: 6:05.73 44.01

11. Woźny Tomasz 13 KS Warta Poznań 6:17.66 177
50m: 41.77 41.77 150m: 2:17.16 48.18 250m: 3:54.19 48.94 350m: 5:32.07 48.60

100m: 1:28.98 47.21 200m: 3:05.25 48.09 300m: 4:43.47 49.28 400m: 6:17.66 45.59

12. Starowierow Seweryn 13 KS Warta Poznań 6:23.27 169
50m: 38.79 38.79 150m: 2:16.84 49.51 250m: 3:58.58 52.01 350m: 5:39.35 49.98

100m: 1:27.33 48.54 200m: 3:06.57 49.73 300m: 4:49.37 50.79 400m: 6:23.27 43.92

13. Konieczny Olaf 13 IUKS Jedynka Poznań 6:23.43 169
50m: 40.69 40.69 150m: 250m: 4:51.29 51.14 350m:

100m: 1:30.71 50.02 200m: 4:00.15 300m: 5:39.60 48.31 400m: 6:23.43

14. Michalski Wojciech 13 KS Warta Poznań 6:24.08 168
50m: 42.79 42.79 150m: 2:20.96 49.96 250m: 3:59.94 49.37 350m: 5:38.15 49.63

100m: 1:31.00 48.21 200m: 3:10.57 49.61 300m: 4:48.52 48.58 400m: 6:24.08 45.93

15. Isaiev Illia 13 IUKS Jedynka Poznań 6:27.06 164
50m: 42.49 42.49 150m: 2:23.05 50.91 250m: 4:04.13 50.65 350m: 5:44.11 49.67

100m: 1:32.14 49.65 200m: 3:13.48 50.43 300m: 4:54.44 50.31 400m: 6:27.06 42.95

16. Michalewicz Leonard 13 Uks Cityzen 6:27.14 164
50m: 37.79 37.79 150m: 2:14.41 49.89 250m: 350m: 5:37.24 51.18

100m: 1:24.52 46.73 200m: 3:04.63 50.22 300m: 4:46.06 400m: 6:27.14 49.90

17. Gil Piotr 13 Uks Cityzen 6:30.49 160
50m: 150m: 250m: 4:01.30 350m: 5:43.06 50.97

100m: 200m: 300m: 4:52.09 50.79 400m: 6:30.49 47.43
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18. Zbierajewski Patryk 13 IUKS Jedynka Poznań 6:32.93 157
50m: 41.17 41.17 150m: 2:19.66 50.83 250m: 4:00.36 50.85 350m: 5:43.78 51.20

100m: 1:28.83 47.66 200m: 3:09.51 49.85 300m: 4:52.58 52.22 400m: 6:32.93 49.15

19. Grzechowiak Leon 13 IUKS Jedynka Poznań 6:34.88 155
50m: 41.58 41.58 150m: 250m: 4:03.93 350m:

100m: 1:30.60 49.02 200m: 300m: 4:55.37 51.44 400m: 6:34.88

20. Rotnicki Leonard 13 KS Warta Poznań 6:52.50 136
50m: 41.21 41.21 150m: 2:24.20 52.22 250m: 4:13.38 54.82 350m: 6:02.54 54.13

100m: 1:31.98 50.77 200m: 3:18.56 54.36 300m: 5:08.41 55.03 400m: 6:52.50 49.96

21. Wyrwa Mateusz 13 IUKS Jedynka Poznań 6:55.81 133
50m: 43.60 43.60 150m: 2:28.84 53.87 250m: 4:18.23 55.72 350m: 6:09.89 55.60

100m: 1:34.97 51.37 200m: 3:22.51 53.67 300m: 5:14.29 56.06 400m: 6:55.81 45.92

22. Lisiak Szymon 13 KS Warta Poznań 6:58.37 130
50m: 43.89 43.89 150m: 2:28.95 53.64 250m: 4:17.52 55.05 350m: 6:06.76 54.63

100m: 1:35.31 51.42 200m: 3:22.47 53.52 300m: 5:12.13 54.61 400m: 6:58.37 51.61

DYSKW. Kolańczyk Maksymilian 13 IUKS Jedynka Poznań
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

NIE UK. Magnuszewski Franciszek 13 KS Warta Poznań
50m: 43.44 43.44 150m: 2:29.16 54.14 250m: 5:23.08 57.35 350m:

100m: 1:35.02 51.58 200m: 4:25.73 1:56.57 300m: 400m:


